2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	27 августа 2024 года

	№
	1229

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды                     от 31 июля 2024 года № 1070
Руководствуясь статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года                № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                            в референдуме граждан Российской Федерации» (с последующими изменениями),  во исполнение постановления Избирательной комиссии Вологодской области                  от 4 июля 2024 года № 75/323 «О предложении органам местного самоуправления выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных  печатных агитационных материалов», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов для проведения 6-8 сентября 2024 года выборов Губернатора Вологодской области, депутатов Вологодской городской Думы нового созыва, дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания  Вологодской области по Заречному одномандатному избирательному округу № 2, прилагаемый к постановлению Администрации города Вологды              от 31 июля 2024 года № 1070 «О выделении и оборудовании на территории избирательных участков городского округа города Вологды специальных мест для размещения печатных агитационных материалов для проведения 6-8 сентября 2024 года выборов Губернатора Вологодской области, депутатов Вологодской городской Думы нового созыва, дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Вологодской области по Заречному одномандатному избирательному округу № 2», заменив строку:

«
	315
	Остановочный навес

	Вблизи дома
№ 123а

по улице Карла Маркса
	Навесной
	Администрация города Вологды

	Департамент городского хозяйства

»

строкой:

«

	315
	Торговый павильон

ЗАО «Вологодский хлебокомбинат»
	Вблизи дома

№ 58

по улице Разина
	Навесной
	Юридическое лицо
	Департамент экономического развития

».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

                            А.Н. Накрошаев